
RESULTS
TRA Level 3 - Women 9-10

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

CAEIRO Sofia22 38.5600.0 0.08.800 8.300 8.800 8.4001 8.400

Heathrow Gym Club 0.0 8.400 8.700 8.400 8.2008.700 0.0 38.395

76.955

16.80011.595

16.80011.960

10.000

9.800 8.000

8.100

GOODING Xaidan-Sofia24 38.5000.0 0.08.000 8.100 8.400 8.3002 8.200

Max Force 0.0 8.000 8.300 8.000 8.1008.000 0.0 37.955

76.455

16.00012.155

16.40012.300

9.800

9.800 8.200

8.000

SINFIELD Shannon27 38.5400.0 0.08.300 8.100 8.100 8.4003 8.600

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

0.0 7.600 7.900 7.900 8.1008.100 0.0 36.955

75.495

15.90011.655

16.70012.140

9.400

9.700 8.400

8.000

NEIL Imogen25 37.6850.0 0.08.300 8.100 8.100 8.0004 8.100

OLGA Poole 0.0 7.700 8.100 8.000 7.6007.700 0.0 36.690

74.375

15.70011.390

16.20011.585

9.600

9.900 8.000

8.200

O'BRIEN Beatrice26 37.5700.0 0.08.400 8.100 8.200 8.0005 8.600

Edgbarrow Trampoline 0.0 8.100 7.900 7.700 7.6008.100 0.0 36.430

74.000

16.00011.030

16.60011.070

9.400

9.900 8.500

8.200

COLE Norah23 37.8200.0 0.08.300 8.400 8.800 8.4006 8.900

Fusion Trampolining 0.0 8.300 7.800 8.100 7.8007.900 0.0 36.165

73.985

16.00010.565

17.00011.020

9.600

9.800 8.600

8.100

BROWN Phoebe21 36.9150.0 0.08.000 7.900 8.000 7.9007 8.100

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

0.0 7.700 8.000 7.800 7.7007.900 0.0 36.525

73.440

15.70011.125

16.00011.115

9.700

9.800 8.400

8.200

BROWN Chloe20 35.6950.0 0.07.700 7.700 7.700 8.0008 8.100

Wansbeck Gymnastics 0.0 7.700 7.700 7.600 8.0008.000 0.0 36.240

71.935

15.50010.940

15.50010.495

9.800

9.700 7.800

7.800
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